
2014 年 11 月

No.14-155a（全）

年末年始業務のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の業務を下記の通り予定しておりますのでご案内申し上げます。

主要検査の年内報告可能最終受付日ならびに越年不可能項目につきましては、後日

別途ご案内させていただきます。

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■ 休業期間
２０１４年１２月２９日（月）……………………平常業務

３０日（火）■休業日■

３１日（水）■休業日■

２０１５年 １月 １日（木）■休業日■

２日（金）■休業日■

３日（土）■休業日■

４日（日）■休業日■

５日（月）……………………平常業務

※詳細について、ご不明な点や確認がありましたら当社営業員へお問い合わせください。

以上


